
 
 

POSTANOWIENIE NR 51/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH III 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w podziale Miasta i Gminy Końskie na stałe obwody głosowania 
 

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 497) w związku z art. 12 § 11 oraz art.13a § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy 
w Kielcach III postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Miasta i Gminy Końskie na stałe obwody głosowania 
ustalonym postanowieniem 21/2023 Komisarza Wyborczego w Kielcach III z dnia 28 kwietnia2023 r. 
w sprawie podziału Miasta i Gminy Końskie na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2023 r. poz. 2046): 

 1) w obwodzie głosowania nr 11 zapis: Budynek byłej szkoły podstawowej, ul. Partyzantów 9, 26-200 
Końskie otrzymuje brzmienie: Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Końskie im. Cezarego 
Chlebowskiego, ul. Partyzantów 1, 26-200 Końskie, 

 2) dzieli się stały obwód głosowania nr 14, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Barycz, 
 3) tworzy się stały obwód głosowania nr 24, z granicami obwodu głosowania: Sołectwo Barycz oraz 

siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Baryczy, Barycz 
64, 26-200 Końskie. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta i Gminy Końskie, Wojewodzie 
Świętokrzyskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w 
Kielcach. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Kielcach III. Zgodnie z art. 9 
§ 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Kielcach III. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 czerwca 2023 r.

Poz. 2409



 
§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Kielcach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze 
Miasta i Gminy Końskie. 

   

 

   

Komisarz Wyborczy  
w Kielcach III 

 
 

Elżbieta Frejowska 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2409



Załącznik do postanowienia Nr 51/2023 

Komisarza Wyborczego w Kielcach III 

z dnia 31 maja 2023 r. 

Podział Miasta i Gminy Końskie na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 
część miasta Końskie: ulice: 

 Armii Krajowej, Lipowa, Mostowa, Mikołaja 
Szlifierza 

Miejsko-Gminny  
Ośrodek Pomocy Społecznej  

w Końskich,  
ul. Armii Krajowej 22,  

26-200 Końskie 

2 
część miasta Końskie: ulice:  

Dolna, Jana Kiepury, Kilińskiego, Spółdzielcza, 
Wojska Polskiego 

Szkoła Podstawowa  
nr 1 im. Emilii Plater w Końskich,  

ul. Armii Krajowej 2,  
26-200 Końskie 

3 
część miasta Końskie: ulice: Nowowiejska, 

Północna, Warszawska, Warsztatowa, 
Stanisława Staszica 

Szkoła Podstawowa nr 1  
im. Emilii Plater w Końskich,  

ul. Armii Krajowej 2,  
26-200 Końskie 

4 

część miasta Końskie: ulice:  
Browarna, Cicha, Działkowa, Fabryczna, 
Folwarczna, Gliniana, Górna, Graniczna, 
Gruntowa, Izabelowska, Jasna, Kolejowa, 

Kościeliska, Krzywa, Młyńska, Nadstawna, 
Nowa, Odludna, Ogrodowa, Partyzantów, 

Piaskowa, Prosta, Rzeczna, Słoneczna, 
Sportowa, Staromłyńska, Towarowa, Wąska, 

Wschodnia, Zielona, Źródlana, Żwirowa 

Miejsko-Gminny Dom Kultury  
w Końskich,  

ul. Partyzantów 9,  
26-200 Końskie 

5 

część miasta Końskie: ulice:  
Adama Mickiewicza, Akacjowa nieparzyste od 

nr 1 do nr 51 i parzyste od nr 2 do nr 94, 
Biskupa Antoniego Pawłowskiego, Henryka 
Sienkiewicza, Jana Długosza, Jana Piwnika - 
Ponurego, Jesionowa, Kalinowa, Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego, Ks. Jerzego Popiełuszki, 
Ks. Kazimierza Sykulskiego, Komuny 

Paryskiej, Maratońska, Marii Konopnickiej, 
Mikołaja Kopernika, Mikołaja Reja, Plac Jana 

Pawła II, Polskiego Czerwonego Krzyża, 
Południowa od nr 12 do nr 106, Robotnicza od 

nr 1 do nr 50, Stefana Żeromskiego, Waldemara 
Szwieca-Robota, Wincentego Kadłubka, 

Związku Walki Zbrojnej, Zwycięstwa 

Niepubliczny Zakład  
Opieki Zdrowotnej "Południowa",  

ul. Południowa 1,  
26-200 Końskie 

6 

część miasta Końskie: ulice:  
Akacjowa nieparzyste od nr 53 do końca i 
parzyste od nr 96 do końca, Bursztynowa, 

Diamentowa, Grzybowa, Jagodowa, 
Jarzębinowa, Jodłowa, Klonowa, Kościelna, 
Koralowa, Kryształowa, Kwiatowa, Leśna, 
Malinowa, Olimpijska, Opalowa, Perłowa, 
Piłkarska, Południowa od nr 108 do końca, 

Zespół Placówek Oświatowych  
w Stadnickiej Woli,  
Stadnicka Wola 55,  

26-200 Końskie 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2409



Robotnicza od nr 52 do końca, Różana, 
Rubinowa, Sosnowa, Sowia, Startowa, 

Szafirowa, Szmaragdowa, Turkusowa, Wilcza, 
Wioślarska, Wiśniowa, Wrzosowa, Żużlowa 

7 
część miasta Końskie: ulice:  

Gimnazjalna, Kapitana Stoińskiego, Kielecka, 
Spacerowa, Aleja Solidarności, Zachodnia 

I Liceum Ogólnokształcące im. Komisji 
Edukacji Narodowej  

w Końskich,  
ul. Kapitana Stoińskiego 4,  

26-200 Końskie 

8 
część miasta Końskie: ulice:  

3 Maja, Hugo Kołłątaja, Kazimierza Pułaskiego, 
Niepodległości 

Hala Sportowa w Końskich,  
ul. Kapitana Stoińskiego 3,  

26-200 Końskie 

9 

część miasta Końskie: ulice:  
Ceramiczna, Gazownicza, Koneckich 
Odlewników, Kuźnicza, Mechaniczna, 

Metalurgów, pl. Niepodległości, Odlewnicza, 
Marszałka Piłsudskiego, Przemysłowa, 
Romualda Traugutta, Starowarszawska, 

Targowa, Wjazdowa 

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 3  
w Końskich,  

ul. Marszałka Piłsudskiego 68,  
26-200 Końskie 

10 

część miasta Końskie: ulice:  
16 Stycznia, Brzozowa, Kazanowska, 

Krakowska, księdza Józefa Granata, Łazienna, 
mjr. Hubala od nr 1 do nr 10, Miła, Plac 

Kościuszki, Pocztowa, Spokojna, Strażacka 

Zespół Przedszkolny nr 1 w Końskich-
Przedszkole Nr 5 w Końskich,  
ul. księdza Józefa Granata 6,  

26-200 Końskie 

11 
część miasta Końskie: ulice:  

1 Maja, Iwo Odrowąża, Mieszka I, Południowa 
od nr 1 do nr 10, Zamkowa 

Biblioteka Publiczna  
Miasta i Gminy Końskie 

 im. Cezarego Chlebowskiego,  
ul. Partyzantów 1,  
26-200 Końskie 

12 część miasta Końskie: ulice:  
mjr. Hubala od nr 11 do końca, Polna 

Szkoła Podstawowa nr 2  
im. Stanisława Staszica w Końskich,  

ul. Polna 6,  
26-200 Końskie 

13 Sołectwa:  
Gracuch, Jeżów, Nałęczów, Proćwin 

Budynek OSP w Proćwinie,  
Proćwin ul. Zastawna 12,  

26-200 Końskie 

14 Sołectwa:  
Dyszów, Kornica 

Wiejski Dom Kultury w Kornicy,  
Kornica ul. Jasna 14,  

26-200 Końskie 

15 
Sołectwa: 

 Baczyna, Nieświń, (Fidor), Paruchy, Stara 
Kuźnica, (Chełb, Drutarnia) 

Zespół Placówek Oświatowych 
 w Nieświniu,  

Nieświń ul. Szkolna 5,  
26-200 Końskie 

16 Sołectwa:  
Młynek Nieświński, (Czysta), Rogów. 

Zespół Placówek Oświatowych  
w Rogowie,  

Rogów ul. ks. Marcelego Prawicy 18B,  
26-200 Końskie 

17 
Sołectwa:  

Górny Młyn, Koczwara, Piła, (Szabelnia), 
Pomyków, (Czerwony Most) 

Zespół Placówek Oświatowych  
w Pomykowie,  
Pomyków 25A,  
26-200 Końskie 

18 Sołectwa:  
Izabelów, Niebo, (Piekło), Stadnicka Wola 

Zespół Placówek Oświatowych  
w Stadnickiej Woli,  
Stadnicka Wola 55,  

26-200 Końskie 
19 Sołectwa:  Budynek OSP w Wąsoszu,  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2409



Małachów, Wąsosz Wąsosz ul. Nowiny 57A,  
26-220 Stąporków 

20 

Sołectwa:  
Bedlenko, Bedlno, (Kopaniny), Przybyszowy, 

Sworzyce, (Grabków, Poraj), Trzemoszna, 
(Radomek) 

Budynek OSP w Bedlnie,  
Bedlno 33A,  

26-200 Końskie 

21 Sołectwa:  
Modliszewice, Pomorzany, (Gabrielnia) 

Zespół Placówek Oświatowych  
w Modliszewicach,  

Modliszewice ul. Franciszka Gasińskiego 2,  
26-200 Końskie 

22 
Sołectwa:  

Brody, Nowy Kazanów, Sierosławice, (Nowe 
Sierosławice), Stary Kazanów 

Zespól Placówek Oświatowych 
 w Kazanowie,  

Nowy Kazanów ul. Konecka 2,  
26-200 Końskie 

23 

Sołectwa:  
Gatniki, Nowy Dziebałtów, Nowy Sokołów, 

Sielpia Wielka, Stary Dziebałtów, Stary 
Sokołów, Wincentów 

Zespół Placówek Oświatowych 
 w Dziebałtowie,  

Nowy Dziebałtów 85,  
26-200 Końskie 

24 Sołectwo Barycz 

Ośrodek Szkolno-Wychowawczy  
w Baryczy,  
Barycz 64,  

26-200 Końskie 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2409


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-06-05T11:33:28+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




